Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência
Instituto Federal Minas Gerais – Campus Congonhas

PIBID LETRAS – Língua Portuguesa

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO
Professores Supervisores

A coordenação do PIBID – LETRAS torna público o resultado da seleção de Professores Supervisores, EDITAL 09/2020, de 11 de agosto de 2020.

Professores Escola Município Carta de intenções Entrevista  Nota final  Classificação

Raquel Érica Luís Dias E. E. Lamartine Freitas Congonhas 96 100 98 1º

Janice Imaculada Da Cunha E. E. Lamartine Freitas Congonhas 93 95 94 2º

Alcione Alves da Silva Campos E.E. Monsenhor Horta Conselheiro Lafaiete 90 93 91,5 3º

Ione Rodrigues Pereira E. E. Barão de Paraopebas Congonhas 90 90 90 4º

Josailson Mendes Almeida E. E. Barão de Paraopebas Congonhas 88 90 89 5º

OBSERVAÇÃO: Nos termos do EDITAL 09/2020, foram selecionados como bolsistas os dois primeiros classificados. No caso da liberação de novas bolsas, a

ordem de classificação será obedecida.

Comissão Examinadora

Prof. Bruno de Assis Freire de Lima

Prof. Glauber Heitor Sampaio

Congonhas, 27 de agosto de 2020.